106-2165 STAGING CHC000340200 43.00 100 100 27.80 2780.00 9.00 250.20 9.00 250.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3280.40

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000327787 30.00 400 400 20.36 8144.80 6.00 488.69 6.00 488.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9122.18

Total: 520 520 12146.22 812.17 812.17 0.00 0.00 0.00 13770.57

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Seven Hundred and Seventy and Fifty Seven paisa Only